
Uchwała Nr 1/2026 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie: warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu   

Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2026/2027 

 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.)  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala warunki i tryb rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach w roku akademickim 2026/2027, których treść stanowi Załącznik nr 1 do  

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Prorektorowi ds. Nauki. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 


